

Jepsi HOLDING ApS

Østre Strandvej 5, 2680 Solrød

CVR-nr. 33 64 96 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

Jesper Damvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jepsi HOLDING ApS
Østre Strandvej 5
2680 Solrød

CVR-nr.: 33 64 96 65
Stiftet: 13. maj 2011
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Damvig

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Kapitalinteresser

J.S. FUTURE ApS, Taastrup
Ejendomsselskabet Kuldysen No. 6 ApS, Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt drive hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.472 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab	-626.685	-49
Indtægter af kapitalinteresser	2.582.597	-243
Andre finansielle indtægter	4.345.657	201
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.395	-22
Resultat før skat	6.287.174	-113
3 Skat af årets resultat	-815.617	-28
Årets resultat	5.471.557	-141
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-28.043	28
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.000
Overføres til overført resultat	3.099.600	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.169
Disponeret i alt	5.471.557	-141

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	927.908	845
Andre tilgodehavender	2.565.753	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.493.661</u>	<u>845</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.493.661</u>	<u>845</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.903	5
Tilgodehavender i alt	<u>4.903</u>	<u>5</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	28.339.296	24.512
Værdipapirer i alt	<u>28.339.296</u>	<u>24.512</u>
Likvide beholdninger	1.483.777	1.623
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.827.976</u>	<u>26.140</u>
Aktiver i alt	<u>33.321.637</u>	<u>26.985</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	28
Overført resultat	28.793.442	25.694
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.000
Egenkapital i alt	<u>30.073.442</u>	<u>26.802</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.414.455	150
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	19
Selskabsskat	814.990	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.248.195</u>	<u>183</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.248.195</u>	<u>183</u>
Passiver i alt	<u>33.321.637</u>	<u>26.985</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapi- al kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de kr.	Foreslået udbytte for regnskabsår t kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	28.043	25.693.842	1.000.000	26.801.885
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-28.043	3.099.600	1.200.000	4.271.557
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.200.000	0	1.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.200.000	0	-1.200.000
	80.000	0	28.793.442	1.200.000	30.073.442

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.395</u>	<u>22</u>
	<u>14.395</u>	<u>22</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	814.990	14
Årets regulering af udskudt skat	0	14
Regulering af tidligere års skat	<u>627</u>	<u>0</u>
	<u>815.617</u>	<u>28</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds gæld til pengeinstitut. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 1.750 t.kr.		